

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 7. 2018

č. smlouvy 12010_T.4750_01_2018

uzavřené mezi smluvními stranami:

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem

zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Vach, náměstek pro hospodářsko-technické služby,
Ing. Kateřina Mišáková, vedoucí Investičního oddělení

osoba pověřená výkonem technického dozoru investora: INVESTINŽENÝRING a. s., se sídlem
Kapucínské náměstí 5/303 Brno 602 00, IČO: 60742470

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710

(dále jen „objednatel“)

a

I. UNISTAV CONSTRUCTION a. s.

se sídlem: Příkop 838/6, Zábřovice, 602 00 Brno

zastoupená Martinem Řehůrkem, MBA, členem představenstva

IČO: 03902447, DIČ: CZ03902447

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7272

a

II. OHL ŽS, a. s.

se sídlem: Burešova 938/17, Veverří, 602 00 Brno

zastoupená Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M - Morava

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

společně vystupující na základě Smlouvy o společnosti uzavřené dne 3. 4. 2018 jako společníci
společnosti Společnost pro Bakešův pavilon, společnost dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

osoba pověřená jednat za zhotovitele ve věcech technických: Martin Čaňo, výrobní ředitel společnosti
UNISTAV CONSTRUCTION a. s. pro oblast Morava

bankovní spojení: XXX

(UNISTAV CONSTRUCTION a.s. a OHL ŽS, a.s. dále společně jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely na základě vítězství zhotovitele v zadávacím řízení k veřejné zakázce
s názvem „*MOÚ Brno – rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu*“ zadávané objednatelem
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, dne 16. 7. 2018 smlouvu o dílo na stavební práce, související dodávky a služby (dále jen
„*smlouva*“).

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě (dále jen „*dodatek*“) v návaznosti na skutečnosti, které byly zjištěny v průběhu realizace díla, které je předmětem smlouvy. Na základě výše uvedených skutečností vyvstala nutnost provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek (dále jen „*vícepráce*“). Zároveň odpadla potřeba realizovat některé stavební práce a některé dodávky v původně požadovaném rozsahu (dále jen „*méněpráce*“). Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena.
2. Předmět smlouvy se dodatkem mění v rozsahu víceprací a méněprací stanoveném soupisy prací a dodávek uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany v souvislosti s celkovým rozsahem víceprací a méněprací a vzhledem k jejich celkové ceně sjednávají, že se cena za řádné provedení díla dle smlouvy **zvyšuje o 67 879,71 Kč bez DPH** a celý text čl. 9.1. smlouvy v této souvislosti nahrazuje textem:

„Cena díla je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Cena díla bez DPH	347 147 940,50 Kč
- část ceny díla podléhající 21% sazbě DPH	347 147 940,50 Kč
- část ceny díla podléhající 21% sazbě DPH dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.*	347 147 940,50 Kč
- část ceny díla podléhající 15% sazbě DPH	0,00 Kč
DPH 21 %	72 901 067,51 Kč
DPH 21 %*	72 901 067,51 Kč
DPH 15 %	0,00 Kč
Cena díla včetně DPH	420 049 008,01 Kč

** U stavebně montážních prací, které podléhají § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude DPH účtováno v souladu s fakturací zhotovitele.“*

III. Doba plnění

1. Smluvní strany se vzhledem k časové náročnosti víceprací (zejména víceprací označených v příloze č. 1 dodatku jako ZL 002 a ZL 004) dohodly na změně termínů pro provádění díla. V této souvislosti se text prvního odstavce článku 8.5. smlouvy nahrazuje textem:

„Pro provedení díla a jeho částí v rámci jednotlivých etap jsou stanoveny následující termíny:

Ukončení I. etapy	do 25.01.2019
Ukončení II. etapy	do 14.02.2020
Ukončení dodávek pro II. etapu	do 14.02.2020
Ukončení III. etapy	do 02.07.2020
Ukončení IV. etapy (včetně dodávek)	do 14.08.2020
Vyklizení staveniště	do 15.10.2020.“

IV. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v souladu s výše citovaným zákonem zajistí objednatel.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí dodatku je jeho příloha č. 1: Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty změnových listů označených jako ZL č. 001, ZL č. 002, ZL č. 003, ZL č. 004, ZL č. 005r02, ZL č. 006, ZL č. 007, ZL č. 008r01.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

V Brně dne 12-04-2019

V Brně dne 08-04-2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

.....
Martin Řehůřek, MBA
člen představenstva UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....
Ing. Jaromír Pelinka, MBA,
ředitel Divize M – Morava OHL ŽS, a. s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet: ZL č. 001 Hydroizolace dojezdu výtahu V3 - větší výměra

Objednatel: Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805
 65653 Brno

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	29 248,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	29 248,96

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 248,96 CZK
Základní DPH	21 %	6 142,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 35 391,24 CZK

v _____ dne **12.4.2019**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			22 040,89	75
713	Izolace tepelné	PSV			7 208,07	25
Cena celkem					29 248,96	100

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 001	Hydroizolace dojezdu výtahu V3 - větší výměra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě				22 040,89	
1	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	41,19300	499,00	20 555,31	SoD
		zádveří : -2,7*2,41		-6,50700			
		-0,3*1,7*2		-1,02000			
		skutečná výměra : 48,72		48,72000			
2	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,15159	9 800,00	1 485,58	SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				7 208,07	
3	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	14,03000	80,00	1 122,40	SoD
		stěny výtahové šachty : 14,03		14,03000			
4	283754906R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 120 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	14,73150	300,00	4 419,45	SoD
		14,03*1,05		14,73150			
5	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	0,35700	1 811,00	646,53	SoD
		doplnění mat. izolace podlahy : 6,8*0,05*1,05		0,35700			
6	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,10405	9 800,00	1 019,69	SoD
Celkem						29 248,96	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 002	Zásyp plus hutnění kolektor 1.PP

Objednatel:	Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec 7 65653 Brno	IČO: 00209805 DIČ: CZ00209805
-------------	---	--

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	52 440,84
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	52 440,84

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	52 440,84 CZK
Základní DPH	21 %	11 012,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	63 453,42 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne **12.4.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			48 850,00	93
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 728,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			862,84	2
Cena celkem					52 440,84	100

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 002	Zásyp plus hutnění kolektor 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	48 850,00				
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-50,00000	210,00	-10 500,00	SoD
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-250,00000	14,00	-3 500,00	SoD
		-50,0*5	-250,00000				
3	1621	Přetřídění výkopku frakce 0-125 mm	m3	50,00000	40,00	2 000,00	SoD
4	1622	Výřezání potrubí v kolektoru	hod	51,00000	350,00	17 850,00	SoD
5	162	Vodorovné přemíst. výkopku, hor. 1-4, do m. pás. Dumper	m3	50,00000	700,00	35 000,00	R-pol.
6	171201201V02	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina)	m3	-50,00000	235,00	-11 750,00	SoD
7	R D96-01	Odvoz a likvidace odpadu	t	5,00000	250,00	1 250,00	SoD
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	50,00000	370,00	18 500,00	SoD
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	2 728,00				
9	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 20/25	m2	2,00000	1 364,00	2 728,00	RTS 18/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	862,84				
10	999281111R00	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m část rekonstrukce, část	t	1,48000	583,00	862,84	SoD
Celkem						52 440,84	

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 003	IO_222 - skutečná délka potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 8		Trubní vedení				6 475,00	
1	28862500-7	MTZ POTRUBÍ Z PE D 110	METR	17,50000	110,00	1 925,00	SoD
2	25212210-5	POTRUBÍ PE SDR 17 PN 10 110	METR	17,50000	260,00	4 550,00	SoD
Díl: 85		HSV POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH				32 931,00	
4	28862500-71	TROUBY LITIN TLAKOVÉ PŘÍRUBOVÉ DN 100/1000	ks	9,00000	3 309,00	29 781,00	SoD
	28862500-7	MTZ TVAROVEK LIT PŘÍR JEDNOOSÝCH DN 100	ks	9,00000	350,00	3 150,00	SoD
Díl: 89		HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ				2 517,50	
5	28862500-7.	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ	METR	26,50000	15,30	405,45	SoD
6	28862500-7..	PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ CHLORANEM	METR	26,50000	79,70	2 112,05	SoD
Celkem						41 923,50	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 003	IO_222 - skutečná délka potrubí

Objednatel:	Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec 7 65653 Brno	IČO: 00209805 DIČ: CZ00209805
-------------	---	--

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	41 923,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	41 923,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 923,50 CZK
Základní DPH	21 %	8 803,94 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	50 727,44 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne **12.4.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			6 475,00	15
85	HSV POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH	HSV			32 931,00	79
89	HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	HSV			2 517,50	6
Cena celkem					41 923,50	100

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 004r01	Změna třídy horniny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				43 467,00	
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-47,00000	127,00	-5 969,00	SoD
2	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-95,00000	166,00	-15 770,00	SoD
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	95,00000	850,00	80 750,00	SoD
4	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	47,00000	1 098,00	51 606,00	RTS 18/ II
Nerealizováno vytěžení 80m3							
	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-16,00000	127,00	-2 032,00	SoD
	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-48,00000	166,00	-7 968,00	SoD
	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-16,00000	850,00	-13 600,00	SoD
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-80,00	210,00	-16 800,00	SoD
	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-400,00	14,00	-5 600,00	SoD
	171201201V02	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina)	m3	-90,00	235,00	-21 150,00	SoD
Celkem						43 467,00	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 004r01	Změna třídy horniny

Objednatel:	Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec 7 65653 Brno	IČO: 00209805 DIČ: CZ00209805
-------------	---	--

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	43 467,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	43 467,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	43 467,00 CZK
Základní DPH	21 %	9 128,07 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	52 595,07 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____ 12.4.2019 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 467,00	100
Cena celkem					43 467,00	100

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 005r02	Ocelové schodiště - změna

Objednatel:	Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec 7 65653 Brno	IČO: 00209805 DIČ: CZ00209805
-------------	---	--

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	--	--

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-21 477,71
PSV		-172 675,99
MON		54 109,09
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-140 044,61

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-140 044,61 CZK
Základní DPH	21 %	-29 409,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-169 453,98 CZK
--------------------------	------------------------

v		dne	12.4.2019
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-819,93	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-58 415,30	42
5	Komunikace	HSV			41 746,00	-30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 988,48	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			-10 889,20	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-1 323 505,36	945
783	Nátěry	PSV			-70 786,83	51
799	Ostatní	PSV			1 232 505,40	-880
M21	Elektromontáže	MON			54 109,09	-39
Cena celkem					-140 044,61	100

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 005r02	Ocelové schodiště - změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							-819,93
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,51000	210,00	-317,10	SoD
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-1,51000	91,00	-137,41	SoD
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-1,51000	7,00	-10,57	SoD
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-1,51000	235,00	-354,85	SoD
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							-58 415,30
5	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	-9,62000	2 465,00	-23 713,30	SoD
6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	-28,80000	350,00	-10 080,00	SoD
7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	-28,80000	100,00	-2 880,00	SoD
8	274353111R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky do, 0,5 m	kus	-12,00000	248,50	-2 982,00	SoD
9	274361721R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S	t	-0,67000	28 000,00	-18 760,00	SoD
Díl: 5 Komunikace							41 746,00
10	584921121R00	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm	m2	33,00000	92,00	3 036,00	RTS 18/ II
				3,0*2,0*1+3,0*1,0*9	33,00000		
11	59381340R	Panel silniční IZD 15/19 300x100x18 cm	kus	9,00000	2 890,00	26 010,00	RTS 18/ II
12	59381341R	Panel silniční IZD 16/19 300x200x18 cm	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00	RTS 18/ II
13	59495	Doprava panelů na a ze stavby	soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00	R-pol.
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							-3 988,48
14	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	-8,82407	452,00	-3 988,48	SoD
Díl: 764 Konstrukce klempířské							-10 889,20
15	764252403R00	Žlaby z titaninkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací, podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	-3,50000	493,50	-1 727,25	SoD
16	764259491R00	Žlaby z titaninkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků doplňků žlabů - kotlíků Ti-Zn, kónických kulatých	kus	-1,00000	327,00	-327,00	SoD
17	764554402R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, , vypustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	-15,20000	566,00	-8 603,20	SoD
18	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	-0,05000	1 805,00	-90,25	SoD
19	55352142.AR	kotlík žlabový oválný; titaninek; 330/100 mm	kus	-1,00000	141,50	-141,50	SoD
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							-1 323 505,36
20	767-01	D+M zábradlí schodiště	m	-130,58000	2 500,00	-326 450,00	SoD
21	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním	m2	-32,00000	174,50	-5 584,00	SoD
22	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 500 kg	kg	-13 640,00000	39,00	-531 960,00	SoD
23	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	-13,90000	1 274,00	-17 708,60	SoD
24	13331732R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm, ; b = 60,0 mm	t	-0,99000	25 000,00	-24 750,00	SoD
25	13384430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 120 mm	t	-1,89000	25 000,00	-47 250,00	SoD
26	13384440R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 160 mm	t	-1,80000	25 000,00	-45 000,00	SoD

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 005r02	Ocelové schodiště - změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
27	13485315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez UPE; výška 200 mm	t	-1,52000	25 000,00	-38 000,00	SoD
28	14120871R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,3 mm; tloušťka stěny 4,, 0 mm	m	-43,63000	252,00	-10 994,76	SoD
29	14587282R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 70,0 mm; b =, 70,0 mm	t	-0,03000	25 000,00	-750,00	SoD
30	14587297	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 6 mm	t	-3,25000	25 000,00	-81 250,00	SoD
31	15484113R	profil ocelový trapézový 40/160; tl. 1,00 mm; výška vlny 38,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 2 -, 12 m; prosvětlovací provedení, antikondenzační provedení, délka pod 2m, skružování do táhlých	m2	-34,56000	1 300,00	-44 928,00	SoD
32	55347120R	rošt podlahový lisovaný; š = 600 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárové, zinkování	kus	-49,00000	980,00	-48 020,00	SoD
33	55347122R	rošt podlahový lisovaný; š = 800 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárové, zinkování	kus	-82,00000	1 230,00	-100 860,00	SoD
Díl: 783 Nátěry						-70 786,83	
34	783222110RT2	Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2 x antikoroziní antikorozi. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve	m2	-271,11000	200,50	-54 357,56	SoD
35	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	-271,11000	60,60	-16 429,27	SoD
Díl: 799 Ostatní						1 232 505,40	
36	799001001RV1	Schodišťová konstrukce PERI	měsíc	20,00000	61 625,27	1 232 505,40	R-pol.
Díl: M21 Elektromontáže						54 109,09	
37	1	Nouzové svítidlo LED zádveří FUL SVÍTODLO LED NOUZ PRÍS/ZÁVĚS UNIXIT D,3,5 W/19LM 3H VČ PIKT. ŠIPKA DOLŮ IP44 34X197MM : 1	ks	1,00000	1 259,32	1 259,32	R-pol.
38	2	Nouzové svítidla LED dočesné schodiště 4116 EUROCOM LED IP65 ATSESA 1H LI-FE verze SA 1hod. : 14	ks	14,00000	1 862,12	26 069,68	R-pol.
39	3	Kabel CYKY 3x1,5	m	175,00000	32,44	5 677,00	SoD
40	4	Trubka plastová tuhá 1520	m	69,00000	50,17	3 461,73	SoD
41	5	Trubka ohebná 1420	m	50,00000	49,20	2 460,00	R-pol.
42	6	Příchytka kabelu	ks	300,00000	10,50	3 150,00	R-pol.
43	7	Krabice i 12 IP65	ks	10,00000	427,59	4 275,90	R-pol.
44	8	Prostupy	kpl	1,00000	750,00	750,00	R-pol.
45	9	Podružný materiál	kpl	1,00000	3 859,46	3 859,46	R-pol.
46	10	Napojení do st. rozvaděče	kpl	1,00000	1 186,00	1 186,00	R-pol.
47	11	Revize	kpl	2,00000	980,00	1 960,00	R-pol.
Celkem						-140 044,61	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 006	Prostupy ROXTEC

Objednatel:	Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec 7 65653 Brno	IČO: 00209805 DIČ: CZ00209805
-------------	---	--

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	112 040,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	112 040,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	112 040,00 CZK
Základní DPH	21 %	23 528,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	135 568,40 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____ 12.4.2019 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			112 040,00	100
Cena celkem					112 040,00	100

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 006	Prostupy ROXTEC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				112 040,00
1	799001001RV1	Montáž prostupů Roxtec typ GH 8x8x8x8x1 + kabelová příchytka 12xFIMO dvojitá RF E 2x1.1/4" (40)	ks	2,00000	4 000,00	8 000,00
2	799001002RV1	Dodávka prostupů Roxtec typ GH 8x8x8x8x1 + kabelová příchytka 12xFIMO dvojitá RF E 2x1.1/4" (40)	ks	2,00000	48 020,00	96 040,00
3	799001003RV1	Doprava prostupů	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						112 040,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 007	Výmalba + nátěr výtahové šachty pro V3.1

Objednatel:	Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec 7 65653 Brno	IČO: 00209805 DIČ: CZ00209805
-------------	---	--

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-20 485,02
PSV	16 797,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-3 687,22

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-3 687,22 CZK
Základní DPH	21 %	-774,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-4 461,54 CZK
--------------------------	----------------------

v		dne	12.4.2019
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-13 608,00	369
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-4 778,88	130
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 098,14	57
784	Malby	PSV			16 797,80	-456
Cena celkem					-3 687,22	100

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 007	Výmalba + nátěr výtahové šachty pro V3.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					-13 608,00	
1	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,48600	28 000,00	-13 608,00	SoD	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					-4 778,88	
2	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	-143,51000	449,00	-64 435,99	SoD	
3	622481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	143,51000	242,00	34 729,42	RTS 18/ II	
4	622481271R00	Přetažení stěny lepidlem bez perlínky	m2	143,51000	173,70	24 927,69	R-pol.	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					-2 098,14	
5	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-7,50675	279,50	-2 098,14	SoD	
Díl: 784		Malby					16 797,80	
6	R 784-01	Výmalba	m2	203,32000	65,00	13 215,80	SoD	
7	R 784-04	Nátěr dojezdu	m2	23,88000	150,00	3 582,00	SoD	
Celkem						-3 687,22		

Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 008r01	Výkopy podlaha 1PP + odpočet podkladního betonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				106 545,79	
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	50,13920	1 610,00	80 724,11	SoD
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	50,13920	210,00	10 529,23	SoD
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	250,69600	14,00	3 509,74	SoD
4	171201201V02	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina)	m3	50,13920	235,00	11 782,71	SoD
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-116 473,76	
5	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	-96,20100	2 687,00	-258 492,09	SoD
6	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	51,30720	2 768,00	142 018,33	SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-57 580,79	
7	999281111V03	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m část rekonstrukce, část přístavba	t	-98,76636	583,00	-57 580,79	SoD
Celkem						-67 508,76	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 008r01	Výkopy podlaha 1PP + odpočet podkladního betonu
Objednatel:	Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec 7 65653 Brno	IČO: 00209805 DIČ: CZ00209805
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-67 508,76
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-67 508,76

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	0,00 CZK
Snížená DPH	15	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	-67 508,76 CZK
Základní DPH	21	%	-14 176,84 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-81 685,60 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____ 12.4.2019 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			106 545,79	-158
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-116 473,76	173
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-57 580,79	85
Cena celkem					-67 508,76	100